
弊社社名変更のお知らせ

謹啓 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

パナソニック株式会社は、中長期的な視点でグループ経営を深化させ、成長をより確かな

ものにしていくために、2022 年 4 月 1 日に持株会社制に移行致しました。

弊社が所属する「パナソニック株式会社 エレクトリックワークス社」につきましても、

2021 年 10 月に「パナソニック株式会社 ライフソリューションズ社」から変更致しまし

た。

それに伴い、弊社社名を 2022 年 7 月 1 日をもって

「パナソニック EW エンジニアリング株式会社」に改めました。

皆様とのこれまでのご縁をさらに強い絆へと深め、ご一緒に新たな時代を創り上げて

参りたく、引き続きご支援を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。

謹 白

2022 年 7 月

パナソニック EW エンジニアリング株式会社

                           代表取締役社長 藤井 和夫


